
Přirozené vnímání
barev
MASTER TL-D 90 Graphica

Tyto TL-D zářivky mají vynikající podání barev, které z nich činí světelný zdroj

vhodný pro grafický a polygrafický průmysl, kde se hodí při kontrole kvality tištěných

materiálů.

Výhody
• Extrémně realistická prezentace barev

• Vyhovuje přísným standardům grafického průmyslu stanoveným normou

EN-12464

• Zákazník může přejít na vynikající barevné podání za cenu zanedbatelného

poklesu úrovně osvětlení

Vlastnosti
• Vysoce kvalitní fluorescenční vrstva pro vynikající podání barev a velmi přesný

bod osvětlení

• Použití kombinace třípásmových fosforů a halofosfátů pro vyšší účinnost

• Modernizace současných svítidel pro standardní TL-D zářivky

Aplikace
• Používá se v aplikacích, které vyžadují výborné barevné podání, např. v grafickém

a polygrafickém průmyslu, fotografických obchodech, nemocnicích atd.

Varování a bezpečnost
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po

dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste

do místního sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

Product family leaflet, 2023, Srpen 2 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting


